



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jebema Holding IVS

Blegdamsvej 118, 7. 48, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 35 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

Jeppe Andreas Bech Madsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jebema Holding IVS Blegdamsvej 118, 7. 48 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 35 54
	Stiftet: 5. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Andreas Bech Madsen
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Lasso X ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.398 mod 263.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	5/1 - 31/12 2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.640</b>	<b>-6.368</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	70.719	268.729
Andre finansielle indtægter	1.500	1.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.398</b>	<b>263.782</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>60.398</b>	<b>263.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.719	268.728
Disponeret fra overført resultat	-10.321	-4.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.398</b>	<b>263.782</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	339.448	268.729
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.448</u>	<u>268.729</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.448</u></b>	<b><u>268.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>54</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>54</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>339.448</u></b>	<b><u>268.783</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.447	268.728
5 Overført resultat	-15.267	-4.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>324.181</b>	<b>263.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	9.949	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.267	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.267</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>339.448</b>	<b>268.783</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2015 kr.	5/1 - 31/12 2014 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	181	79
	<u>181</u>	<u>79</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	268.728	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.719	18.233
Øvrige kapitalreguleringer	0	250.495
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>339.447</u>	<u>268.728</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>339.448</u>	<u>268.729</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lasso X ApS	København	40 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	268.728	0
Resultatandel	70.719	268.728
	<u>339.447</u>	<u>268.728</u>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.946	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.321</u>	<u>-4.946</u>
	<u><b>-15.267</b></u>	<u><b>-4.946</b></u>


